clxx. de gr̄is cum possessiuis pronoiibus.

Licet etiā tam grāmatice q̄ oratorie genitiuos quo-
rūcunq; casualium cū possessiuis quocunq; casu pla-
tis cōiungere: qđ ⁊ Prisci. tradit. vt mea causa ve-
nit: ⁊ ceterorū amicorū. meū agrum: ⁊ Marci An-
thonij poplari sunt. tuo amico: ⁊ fratris gratificari.
tuū ingm̄ time ⁊ cōdiscipulorū. tuū impatorē sectare
⁊ cōmilitonum. o noster ⁊ fratris amice. sua ille cō-
fidit: ⁊ ciuū prudentia. Atq; ita figuratur constru-
ctio in oibus possessiuis. hinc Teren. illud. meo pre-
sidio: atq; hospitis. idq; penitus inspiciendū sit.

clxxi. de noiatiuo possessiui cū gr̄io possessoris.

Quandocq; etiā discretionis seu habundantie cuius-
dam causa solet addi cū genitiuo possessoris ⁊ noiati-
uius possessiuis. vt suus est L. Cesaris mos: id ē
eius ⁊ non alterius. Suus Titij filius heres testa-
mento constitutus est. Suus [vt ipse quoq; Prisci-
anus exponit] ad discretionem eius pertinet qui

secundū leges suus nō est. i. sub potestate patris le-
gitimi nō est. Suus aut pro vniuscuiusq; proprio ac-
cipit: qđ ipm̄ apud viros eloquētissimos frequēs ē.
clxxii. quid distant die quarto ⁊ di quarta.

Die quarta [vt Nonius Marcellus etiam testis
est] ⁊ die quarto nō idē significant. sed masculino
genere preteritū tempus designatur: feminino futu-
rum. quod vetustissimi tñ aliter protulerunt. vt sic
die quarto pro eo est: qđ aliter nudiusquartus dicit
nudiustertius. ⁊ itidem de alijs.

clxxiii. quid interest inter tua causa ⁊ tui cau-
sa feci.

Tua causa feci: ⁊ tui causa feci: ne preter veterum ⁊
doctorum cōsuetudinem aliquid efficiamus: inter se
se haud mediocriter discernuntur. Nā tui causa di-
cimus: si quid ei ad quez sermonem vertimus presti-
terimus. vt tui causa ad Anthonij castra profectus
quod est tuendi tui gratia. Sed tua causa: cum tua
[vt ita dixerim] contemplatione aliquid alteri p̄sti-
terimus. vt tui causa fratris tui causam egi.

clxxiiii. d̄ differentia inter genitiuos primitiui
⁊ possessiui.

Et quia aliquid de his que ad possessionez spectant
locuti sumus: haud ab re fuerit differentiam illā pro-
ferre in medium: que inter genitiuos primitiui est:
⁊ possessiui. vt mei tui sui nostri ⁊ vestri. Quam
quidem tandem q̄ pulcherrime Priscianus ipse ex-
ponit. Vox nanq; est eadem. at vis ipsa lōge diuer-
sa. Quz igitur genitiuus primitiui simplices signifi-

cat possessionē. possessiui vero duplicē. vt mei amicus
id ē meus amicus. sed mei filij amicus duplicē posses-
sionem cōtinet: alterā meam in filio: alterā filij in a-
mico. qđ eo subieciū: ne cum ornatū requirū ver-
borū vim ignoremus ipsaz: atz in errorem quēpiam
ignorāter incidam. Sed nūc instituta psequamur.